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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12304004J

2. Data e Regjistrimit 04/11/2021
3. Emri i Subjektit MVA PACKAGING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zona  Kadastrale nr.3852, 
vol.14, fq.204, nr.299/20 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Skedulimin, prodhimin dhe perpunimin, perfshire ne emer te 

paleve te treta, tregtine me pakice dhe shumice, ne te gjitha 
format, perfshire aktivitet tregtar online, perfaqesimin, 
perfshire dhe magazinimin e kutive, kuticka, kuti paketimi 
ne pergjithesi prej letre, kartoni, plastike dhe/ose çdo 
material tjeter i destinuar per te gjithe sektoret e produkteve, 
pajisje elektronike, thase, çanta dhe aksesore, si dhe gjithçka 
qe perfshihet ne fushen e "paketimit", duke u kujdesur per 
shperndarjen e produkteve te gatshme, produkteve gjysem to 
gatshme dhe/ose punetori, dhe sherbimi i ruajtjes dhe 
logjistikes per palet e treta te produkteve te mesiperme. 
Dizenjo, prodhim dhe perpunim, perfshire per pale te treta, 
tregti me pakice dhe shumice, ne te gjitha format, perfshire 
ate online, te artikujve te printuar, presuar dhe ngjitur, artikuj 
te prodhuar dhe artikuj te tjere te ngjashem ose me perberje 
kartoni ose jo, te çdo lloj dhe cilesi, te artikujve teknike te 
çdo lloji dhe materiali. Shtypjen e çdo lloji (te kompensuar, 
flexografike, litografike, etj.), gjithashtu per palet e treta, te 
fleteve te letres dhe kartonit, kutive, kartoneve dhe 
produkteve te paketimit te cdo lloji dhe natyre. Aktiviteti i 
konvertimit dhe paketimit te letres per palet e treta, ne te 
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gjitha format, te produkteve te çdo lloji. Kryerjen e 
transportit kombetar dhe nderkombetar per llogari to vet ose 
per pale te treta. Shitjen, ruajtjen dhe transportimin e letres 
dhe kartonit, te mbetjeve ne perputhje me legjislacionin 
aktual per menaxhimin e mbetjeve. Shoqeria gjithashtu 
mund te kryeje te gjitha transkuotat komerciale, industriale 
dhe financiare, letra me vlerë dhe prona te paluajtshme qe 
konsiderohen nga organi administrativ i nevojshem ose i 
dobishem per arritjen e qellimit te korporates dhe te 
supozoje, drejtperdrejt dhe indirekt, brenda kufijve te ligjit, 
interesave dhe kuotave ne kompani ose ndermarrje te tjera qe 
kane nje objekt te ngjashem ose jo te ngjashem ose te lidhur 
me te vetin dhe marrin pjese ne konsorciume dhe shoqata te 
perkohshme te ndermarrjeve. Shoqeria mund te perdore 
markat tregtare dhe patentat ne pronesi te paleve te treta qe 
kryejne aktivitete te qenesishme, te ngjashme, te lidhura 
dheIose instrumentale me aktivitetet e saj. Shoqeria mund te 
krijoje lehtësira, perfshire ato financiare, te parashikuara nga 
bashkia,provinca, rajonale, kombetare, etj. dhe organet 
publike në pergjithesi. Per te realizuar objektin e shoqerise, 
shoqeria mund te jape mandate agjenti dhe/ose perfaqesimi 
në pergjithesi që kanë Iidhje me aktivitetet e permendura në 
objektin e saj, shqiptare dhe te huaja. Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha veprimet me letrat me vlerë, pasuri te 
paluajtshme dhe transaksione financiare, qe kane lidhje me 
objektin e saj; gjithashtu mund te fitoje interesa dhe aksione 
ne kompani te tjera shqiptare dhe të huaja, qe kane qellime te 
ngjashme, plotesueseose te ngjashme me te vetat, te 
perthithin dhe marrin mbi vete shoqeri te permendura me 
siper dhe gjithashtu te bashkohen me to; leshoje miratime, 
garanci te pergjithshme dhe reale, perfundimisht te kryeje 
çdo operacion financiar, per pasuri te luajtshem dhe të 
pasurive te patundshme me qellim te investimit kapital dhe 
rezervave edhe nese nuk lidhen rreptesisht me objektin e 
shoqerise, të gjitha me perjashtimin te çdo aktiviteti financiar 
per publikun.
Fabio Bracciotti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2021                Deri: 29/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

VALTENNA SRL
               Para: 2.500.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MVA PACKAGING
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-807536-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812605-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.09.11.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zona  Kadastrale nr.3852, vol.14, fq.204, nr.299/20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Reshit Collaku", nr. 1, kati 2te/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C173D03-7802-4021-839E-4E4632B2D815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D7E642-4579-4C8B-A6BE-51A668CD08A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6777CC0-BAD8-4936-BBEE-B2777DC2BA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C723ACE1-60E2-44CE-B1EF-1536D0CC557E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9855707-034F-433A-9DD1-1B3063DDC47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9855707-034F-433A-9DD1-1B3063DDC47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C9D88B-7B8E-4437-BAF0-E22C45E78B57

